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Расписание занятий по дополнительным общеобразовательным программам в рамках регионального проекта «Успех каждого ребенка» национального 

проекта «Образование» на 2024-2025 учебный год 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Название 

программы 

Напол

няе 

мость 

м/д 

Возраст 

ная 

категор

и 

 (класс) 

Понеде 

льник 

Вторни

к 

Среда Четверг Пятница Суббота Ф.И.О.  

руководителя 

Место 

 проведения 

(площадь 

кабинета, кв. м) 

 

Естественнонаучная направленность 

1. «Основы 

химических 

методов 

исследования 

веществ» 

4 

группы 

по 15 

чел 

12-13 

 (6-7 кл) 

 14.20-

15.05 

15.10-

15.55 

16.00-

16.45 

16.50-

17.35 

14.20-

15.05 

15.10-

15.55 

16.00-

16.45 

16.50-

17.35 

14.20-

15.05 

15.10-

15.55 

16.00-

16.45 

16.50-

17.35 

  Ерохина Е.Н. Кабинет №27 

(67.2) 

 

Художественная направленность 

2. «Фольклорная 

гостиная» 

4 

группы 

по 15 

чел 

7-10 

(1-3кл.) 

13.00-

13.45 

13.50-

14.35 

14.40-1525 

15.30-

16.15 

  13.00-

13.45 

13.50-

14.35 

14.40-1525 

15.30-

16.15 

  13.00-13.45 

13.50-14.35 

14.40-1525 

15.30-16.15 

 Медведева О.В. Кабинет №22 

(50.1) 

 

Физкультурно-спортивная направленность 

3. «Олимпиец: 

быстрее, выше, 

сильнее» 

(Легкая атлетика) 

2 

группы 

по 15 

чел 

13-14 

(7-8 кл.) 

 14.30-

15.10 

15.20-

16.00 

16.10-

 14.30-

15.10 

15.20-

16.00 

16.10-

14.30-15.10 

15.20-16.00 

16.10-16.50 

17.00-17.40 

 Ветчинова Л.Н. Большой 

спортивный зал 

(277.8 кв.м) 



16.50 

17.00-

17.40 

16.50 

17.00-

17.40 

2 

группы 

по 15 

чел 

14-15 

(8-9 кл.) 

14.30-15.10 

15.20-16.00 

16.10-16.50 

17.00-17.40 

 14.30-

15.10 

15.20-

16.00 

16.10-

16.50 

17.00-

17.40 

 14.30-15.10 

15.20-16.00 

16.10-16.50 

17.00-17.40 

 

 Денисенко Е.В. Большой 

спортивный зал 

(277.8 кв.м) 
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