Утверждено
Приказ от 29.08.2024 г.№146
Директор МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №2
г.Щигры Курской областих
О.Ю.Жеурова

## Расписание занятий по дополнительным общеобразовательным программам в рамках регионального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» на 2024-2025 учебный год

	Название программы	Напол няе мость	Возраст ная категор	Понеде льник	Вторни к	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Ф.И.О. руководителя	Место проведения (площадь
№		м/д	И								кабинета, кв. м)
п/п			(класс)								
	Естественнонаучная направленность										
1.	«Основы	4	12-13		14.20-	14.20-	14.20-			Ерохина Е.Н.	Кабинет №27
	химических	группы	(6-7 кл)		15.05	15.05	15.05				(67.2)
	методов	по 15			15.10-	15.10-	15.10-				
	исследования	чел			15.55	15.55	15.55				
	веществ»				16.00-	16.00-	16.00-				
					16.45	16.45	16.45				
					16.50-	16.50-	16.50-				
					17.35	17.35	17.35				
	Художественная направленность										
2.	«Фольклорная	4	7-10	13.00-	иудол	13.00-	правленност	13.00-13.45		Медведева О.В.	Кабинет №22
2.	гостиная»	группы	(1-3кл.)	13.45		13.45		13.50-14.35		ттедведева о.в.	(50.1)
	100111101111	по 15	(1 5151)	13.50-		13.50-		14.40-1525			(0 0.1)
		чел		14.35		14.35		15.30-16.15			
				14.40-1525		14.40-1525					
				15.30-		15.30-					
				16.15		16.15					
	Физкультурно-спортивная направленность										
3.	«Олимпиец:	2	13-14		14.30-		14.30-	14.30-15.10		Ветчинова Л.Н.	Большой
	быстрее, выше,	группы	(7-8 кл.)		15.10		15.10	15.20-16.00			спортивный зал
	сильнее»	по 15			15.20-		15.20-	16.10-16.50			(277.8 кв.м)
	(Легкая атлетика)	чел			16.00		16.00	17.00-17.40			
					16.10-		16.10-				

				16.50 17.00- 17.40		16.50 17.00- 17.40			
	2	14-15	14.30-15.10		14.30-		14.30-15.10	Денисенко Е.В.	Большой
	группы	(8-9 кл.)	15.20-16.00		15.10		15.20-16.00		спортивный зал
	по 15		16.10-16.50		15.20-		16.10-16.50		(277.8 кв.м)
	чел		17.00-17.40		16.00		17.00-17.40		
					16.10-				
					16.50				
					17.00-				
					17.40				